



CG Lystrup ApS

Stationsvangen 5
8541 Skødstrup
CVR-nr. 39151936

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Jesper Smed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CG Lystrup ApS
Stationsvangen 5
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39151936
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Smed

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med formidling og salg af firmagaver, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 16 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(3.750)
Af- og nedskrivninger		(12.000)	(12.000)
Driftsresultat		(15.750)	(15.750)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.898)	(3.629)
Resultat før skat		(19.648)	(19.379)
Skat af årets resultat	2	4.000	4.000
Årets resultat		(15.648)	(15.379)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.648)	(15.379)
Resultatdisponering		(15.648)	(15.379)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		72.000	84.000
Immaterielle aktiver	3	72.000	84.000
Anlægsaktiver		72.000	84.000
Aktiver		72.000	84.000

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(73.848)	(58.200)
Egenkapital		(23.848)	(8.200)
Udskudt skat		4.000	8.000
Hensatte forpligtelser		4.000	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.348	81.700
Kortfristede gældsforpligtelser		91.848	84.200
Gældsforpligtelser		91.848	84.200
Passiver		72.000	84.000

Going concern	1
Eventualforpligtelser	4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(58.200)	(8.200)
Årets resultat	0	(15.648)	(15.648)
Egenkapital ultimo	50.000	(73.848)	(23.848)

Noter

1 Going concern

Det er direktionens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til fortsat drift i regnskabsåret 2023.

Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår kan generere overskud og/ eller indskud af kapital, der vil reetablere virksomhedskapitalen.

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(4.000)	(4.000)
	(4.000)	(4.000)

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	120.000
Kostpris ultimo	120.000
Af- og nedskrivninger primo	(36.000)
Årets nedskrivninger	(12.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Contrazt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
